
VÝBAVA MOTOR CENA

GT 2.0 BlueHDI 180k S&S FAP EAT6 895 000 Kč

S&S = Stop&Start, EAT = automatická převodovka  
Značková záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 100 000 km. 
Nabídku značkové záruky nelze kombinovat s podmínkami pro fleetové klienty a velkoodběratele.
Zaváděcí nabídka platná od 1.11. 2016 do odvolání.

PEUGEOT 3008 GT

C E N Í KNOVÝ PEUGEOT 3008 GT 

AKČNÍ NABÍDKA

Navíc k dispozici výkupní bonus 30 000 Kč  
u Vašeho koncesionáře!

Využijte další bonus při financování
s PEUGEOT FINANCE 10 000 Kč!



PEUGEOT 3008 GT GT

< BEZPEČNOST A JÍZDNÍ VYBAVENÍ
ABS + elektronický rozdělovač brzdných sil REF AF01 •
Podpora brzdění v kritických situacích EVA + samočinná aktivace výstražných světel  •
Airbag řidiče a spolujezdce  •
Přední boční airbagy + hlavové airbagy NF04 •
Boční airbagy pro 2. řadu sedadel NF06 6 000 Kč
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na předních sedadlech  
s pyrotechnickými předpínači a omezovači přítlaku   •

Tříbodové bezpečnostní pásy na zadních sedadlech (s omezovači přítlaku na bočních sedadlech) CF19 •
3 úchyty ISOFIX k upevnění dětské sedačky (na zadních bočních sedadlech a na sedadle spolujezdce)   •
Indikace nezapnutých (v 1.řadě) nebo odepnutých (ve 2. řadě) bezpečnostních pásů během jízdy •
Systém kontroly stability ESP + ASR UF01 •
Nepřímý indikátor podhuštění pneumatik UE02 •
Elektrický posilovač řízení •
Automatická elektrická parkovací brzda + podpora při rozjezdu do kopce Hill Assist •
Systém Grip Control : ESP s ASR+ (5 režimů jízdy) + Hill Assist Descent Control (HADC) - kontrola jízdy se svahu UF02 12 000 Kč
Hliníková kola 18” broušená LOS ANGELES (šedáHaria lesklá) + pneumatiky 225/55 R18 M+S + rezervní kolo na dojetí (v sérii pouze s doplňkem Grip Control UF02) ZHBO v sérii s UF02
Hliníková kola 19” broušená NEW-YORK (šedá Haria lesklá) + pneumatiky 235/50 R19 TBRR + rezervní kolo na dojetí (7) ZHBR 3 900 Kč
Hliníková kola 19” broušená NEW-YORK (šedá Haria lesklá) + pneumatiky 235/50 R19 TBRR + rezervní kolo 19” plnohodnotné (7) ZHBS 6 800 Kč
Hliníková kola 19” broušená BOSTON (šedá Haria matná) + pneumatiky 235/50 R19 TBRR + sada na opravu pneumatiky (7) ZHBT •
Hliníková kola 19” broušená BOSTON (šedá Haria matná) + pneumatiky 235/50 R19 TBRR + rezervní kolo na dojetí (7) ZHBU 3 900 Kč
Hliníková kola 19” broušená BOSTON (šedá Haria matná) + pneumatiky 235/50 R19 TBRR + rezervní kolo 19” plnohodnotné (7) ZHBV 6 800 Kč
Regulátor a omezovač rychlosti + Informace o omezení rychlosti / Doporučení omezení rychlosti (ILV/PLV) + Pack Viditelnost + Pack Bezpečnost Plus = Pack Bezpečnost 
€NCAP 5* (s AEBS2 kamerou) + automatické přepínání dálkových světel (CAFR) + Systém sledování bdělosti řidiče úr. 3 (DIC3)  
+ Zásah při neúmyslném opuštění jízdního pruhu (PFIL) + Systém aktivního sledování mrtvého úhlu (SAM active)

ZV15 •

Pack Drive Assist = adaptivní tempomat s funkcí zastavení vozu (ACC Stop) ZV17 15 000 Kč
Pack Bezpečnost Plus = Pack Bezpečnost €NCAP 5* (s V-AEB kamerou) = Systém automatického nouzového brzdění  
+ Systém varování před srážkou (ARC) + CAFR + DIC3 + PFIL + SAM active ZV20 od února 2017

Zadní + přední parkovací asistent + Visiopark 1 (couvací kamera 180°) WY17 •
Visiopark 2 (couvací kamera + přední kamera 360°) + Park Assist (automatické parkování příčně i podélně) WY18 12 000 Kč

< VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Přední a zadní denní LED světla •
Full LED světlomety + Přední LED mlhové světlomety s funkcí cornering ZE17 •
Vyhřívané zadní sklo zatmavené + Serigrafická anténa + Zadní boční okna zatmavená VD09 •
Panoramatické otevíratelné střešní okno s elektrickou clonou a modrým podélným osvětlením OK02 30 000 Kč
Vyhřívané čelní sklo (9) LW02 6 000 Kč
Elektrická a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, s LED světélkem + Elektricky sklopná se Spotlightem (promítání loga značky na zem) 
+ Automatické sklopení při zařazení zpětného chodu a ukazatel (blikající ikona) pro sledování mrtvého úhlu HU14 •

< KOMFORT
Automatická klimatizace dvouzónová, s ovládáním na dotykové obrazovce RE07 •
Centrální zamykání + dálkové ovládání VB09 •
Výškově a osově nastavitelný kožený volant •
Bezklíčové odemykání a startování vozu YD04 •
Bezklíčové odemykání a startování vozu + elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru 
+ přístup do vozu s plnýma rukama MO02 10 000 Kč

Alarm a superzamykání + elektrická bezpečtnostní dětská pojistka + bezpečnostní šrouby kol AB13 9 500 Kč
Automatické uzamčení vozu při jízdě + signalizace otevřených dveří  •
Elektrické ovládání předních a zadních oken sekvenční se systémem proti přiskřípnutí  •
Hliníkové střešní lišty KK02 •
Síťka k uchycení vysokého nákladu (uchycení v řadách 1 & 2) D382 4 900 Kč



PEUGEOT 3008 GT GT

< SEDADLA A ČALOUNĚNÍ
Čalounění TEP + Alcantara 0JFH •
Kožené čalounění Club 0P8D 20 000 Kč
Zadní opěradlo dělené 2/3 1/3 a sklopné (Magic Flat s ovládáním v zavazadlovém prostoru) s opěrkou a otvorem pro převoz dlouhých předmětů •
Mechanicky výškově nastavitelné řidiče, mechanická bederní opěrka + Mechanicky výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce, sklopné do polohy stolek WAAY •
Mechanická bederní opěrka sedadla řidiče, vyhřívané + Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolek, vyhřívané (5) WABA 7 500 Kč
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 8 směrech + 2 polohy v paměti, elektrická bederní opěrka, nastavení délky sedáku, vyhřívané s masážní funkcí  
+ Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolek, elektricky posuvné, elektrická bederní opěrka, nastavení délky sedáku, vyhřívané s masážní funkcí (1) WABE 59 000 Kč

Koberečky GT UL03 •
Hliníkové pedály YE02 •
3 zásuvky 12 V WP25 •
3 zásuvky 12 V + dobíjení příslušenství WP29 5 000 Kč
3 zásuvky 12 V + dobíjení příslušenství + zásuvka 230 V WP30 6 000 Kč
Podlaha v zavazadlovém prostoru dvoupolohová (3) SP16 •
Odkládací schránka mezi předními sedadly, osvětlená s ventilací •
Odkládací schránka u spolujezdce osvětlená •

<  AUDIO A NAVIGACE
Digitální sdružený přístroj s 5 možnými konfiguracemi •
NAC B3 : Bi-Tuner, 4 reproduktory + 2 výškové, MP3, Bluetooth, USB, Mirror Screen, WiFi, Navigace 3D, hlasové ovládání, 
export video -> DNH + Barevný dotykový displej 8”, ovládání na volantu WL3F •

Ovladače Toggles switches chromované (ovládání základních funkcí dotykové obrazovky) •
NAC B4 : Bi-Tuner, 4 reproduktory + 2 výškové, MP3, Bluetooth, USB, Mirror Screen, WiFi, Navigace 3D, hlasové ovládání, 
export video -> DNH, digitální příjem signálu WL3H 3 000 Kč

HiFi Premium FOCAL : 4reproduktory + 4 výškové, zesilovač + zesílená boční skla UN02 25 000 Kč
i-Cockpit Amplify AI01 •

< BAREVNÉ PROVEDENÍ A ZDOBENÍ KAROSERIE
Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek •
Boční ochranné lišty INOX na dveřích •
Šedá ochranná lišta předního nárazníku •
Chromované koncovky výfuku •
Plastové ochrany podběhů kol •
Prahy dveří z INOXU •
Nemetalický lak šedá Hurricane P09G •
Metalický lak 0MM0 15 500 Kč
Perleťový lak bílá Nacré M6N9 20 000 Kč
Speciální perleťový lak červená Ultimate M5F3 20 000 Kč
Černé provedení střechy Black Diamond (barva černá perla Nera) (2) JD20 •
Dvoubarevné provedení karoserie (6) (8) D369 30 000 Kč

• Standardní výbava
(1) v sérii s koženým čalouněním
(2) kromě barvy černá Perla Nera
(3) pouze 1 poloha s plnohodnotnou rezervou 

(4) lze objednat pouze s koženým čalouněním 0PQR
(6)  pouze pro barvy karosere KLM0 (Smart Grey), LGM0 (Cuprite) 

nebo VLM0 (šedá Platinum)

(7) nelze s UF02
(8) cenu je nutno navýšit o cenu metalického laku
(9) vyhřívaná část u řidiče a pod stěrači

Hliníková kola 19” BOSTON 
(šedá Haria matná)

Hliníková kola 19” NEW YORK 
(šedá Haria lesklá)

Hliníková kola 18” LOS ANGELES 
(šedá Haria lesklá)

pouze ve spojení s Grip Control



www.peugeot.cz

10
/2

01
6 

- 
P

 A
U

TO
M

O
B

IL
 IM

P
O

R
T 

s.
r.

o.

PEUGEOT 3008 GT TECHNICKÉ ÚDAJE
< MOTORY 2.0 BlueHDI 180k

S&S FAP EAT6

Zdvihový objem (cm3) 1997
Maximální výkon (k / kW) 180/133
při ot./min 3750
Točivý moment (Nm) 400
při ot./min 2000
Pneumatiky 235/50 R19V

225/55 R18V

< VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 207
Zrychlení z 0-100 km/h (s)** 8,9/9,9
1000 m s pevným startem (s)** 30,2/33,1

< SPOTŘEBA (l/100 km)
Městský provoz 5,5
Mimoměstský provoz 4,4
Kombinovaný provoz 4,8
Objem nádrže (l) 53

< EMISE CO2 (g/km)

142/114/124

< OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (dm3 / l)  
metodou VDA / objemu tekutin
s nesklopenými zadními sedadly pod kryt zav. prostoru 520/591
se sklopenými zadními sedadly ke střeše 1482/1670

< HMOTNOSTI (kg)
Provozní hmotnost 1540
Největší technicky přípustná hmotnost 2090
Největší technicky přípustná hmotnost brzděného přívěsu 1700
Největší technicky přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu 750
Největší technicky přípustná hmotnost jízní soupravy 3790

< ROZMĚRY (mm)
Délka 4447
Šířka bez zpětných zrcátek 1841
Výška 1623
Rozvor 2675
Světlá výška (dle motorizace) 220

Provozní hmotnost se mění v závislosti na výbavě vozidla. 
** pouze řidič / s polovičním zatížení vozu

Popis odpovídá modelovému roku 2016, jehož výroba začala 1. 9. 2016.
P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny,
výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.

Zaváděcí ceny jsou platné od 1. 11. 2016 do odvolání.
Akční nabídku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele.
P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.
Akční nabídka je vytvořena ve spolupráci společnosti P Automobil Import s.r.o. a její sítě participujících koncesionářů.

Označení Blue Lion odlišuje verze automobilů s nejnižšími emisemi CO2.

Spotřeba paliva uvedená v tabulce odpovídá hodnotám, které jsou certifikované Evropskou Unií a jsou v souladu s evropskými předpisy vztahujícími se na všechny výrobce osobních automobilů prodávaných v Evropě.  
Uvedené hodnoty Vám umožní porovnat vozidla a pomohou Vám s výběrem.

• Spotřeba ve městě je získána testováním vozidla na 4 km dlouhé trase vedoucí centrem města.
• Mimoměstské spotřeby bylo dosaženo v testu na 7 km dlouhé trati mimo městskou aglomeraci.
• Kombinovaná spotřeba odpovídá kombinaci spotřeby ve městě a mimo město, tedy na kombinované 11 km dlouhé trati.

Výše zmíněné hodnoty jsou získány za přísných zkušebních podmínek (konstantní teplota, hmotnost i vlastnosti zkušební stanice, atd.)  
a profil testovacího řidiče odpovídá klidné jízdě. Zhoršené povětrnostní podmínky, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče  
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozidla, to vše může vést k rozdílné spotřebě oproti uvedeným hodnotám.


